РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2019  № 790
О внесении изменения в
муниципальную программу города Мценска
 «Развитие дорожного хозяйства города Мценска на 2019-2021 годы»

В соответствии с пунктом 6 постановления администрации города Мценска от 25 мая 2017 года № 525 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Мценска», в целях актуализации мероприятий по содержанию улично-дорожной сети города Мценска в части включения мероприятия по  приобретению измельчителя веток
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Мценска «Развитие дорожного хозяйства города Мценска на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации города Мценска от 23 июля 2018 года № 819, изменение, изложив Приложение 4 к  мероприятиям подпрограммы «Проектирование, ремонт, капитальный ремонт, строительство, реконструкция и содержание улично-дорожной сети города Мценска на 2019-2021 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету организационно-кадровой работы,  информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                              А. Н. Беляев